PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2011

                                                                                             № 77

станица Отрадная

О проведении публичных слушаний по итогам развития Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и выполнения индикативного плана за 2010 год
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, Положением о публичных слушаний в Отрадненском сельском поселении, утвержденным решение  Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 07 ноября 2006 № 42, п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 11 апреля 2011 года публичные слушания по итогам развития Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и выполнению индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения за 2010 год (приложение 1).

2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по итогам развития Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и выполнению индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения за 2010 год (приложение 2).
3.Утвердить  рабочую группу по учету предложений по итогам развития Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и выполнению индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения за 2010 год (приложение 3).

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5.Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Отрадненского сельского

поселения Тихорецкого района                                                       С.А.Пашенцева